Волгоградская область 

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет Депутатов

403010 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

_____________________________________________________________________________


  РЕШЕНИЕ № 23
От 17.04.2014 г.
« О выделении денежных средств из бюджета 

Песковатского сельского поселения для уплаты 

членских взносов  на содержание органов управления

И обеспечения деятельности Ассоциации

« Совет муниципальных образований 

Волгоградской области» в 2014 году»

Рассмотрев заявление главы Песковатского сельского поселения о выделении  денежных средств из бюджета Песковатского сельского поселения для уплаты 

членских взносов  на содержание органов управления. И обеспечения деятельности Ассоциации« Совет муниципальных образований Волгоградской области» в 2014году  
  Основываясь на положениях Федерального закона от 06.10.03г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Совет депутатов Песковатского сельского поселения:


                Решил :

      1. Выделить денежные средства  из бюджета Песковатского сельского поселения для уплаты членских взносов  на содержание органов управления. И обеспечения деятельности Ассоциации« Совет муниципальных образований Волгоградской области» в 2014 году, в размере 1051  рублей.  

      2. . Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2014 г.
      3. Вынести на сайт Администрации Песковатского сельского поселения и обнародовать настоящее Решение на стенде  Администрации.

.
Глава Песковатского

Сельского поселения                                                                                 Г.С. Мумбаев

Председатель Песковатского

Совета депутатов                                                                                      Ю.В. Жемчужнова
Приложение № 1 к

 Решению Песковатского Совета Депутатов
от 17.04.2014 г. №
Администрация

	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	КВСР
	Доп. ФК
	2012 год
	1 кв-л
	2 кв-л
	3 кв-л
	4 кв-л

	0503
	01 0 0033
	244
	340
	956
	000
	-1051,00
	-1051,00
	0.00
	0,00
	0,00

	0113
	01 0 0007
	
	290
	956
	000
	1051,00
	0,00
	1051,00
	0,00
	0,00

	Итого
	0,00
	-1051,00
	1051,00
	0,00
	0,00


Глава Песковатского

Сельского поселения                                                                                 Г.С. Мумбаев

Председатель Песковатского

Совета депутатов                                                                                      Ю.В. Жемчужнова

